LISTA OSOB ZGLASZAJACYCH KANDYDATA NA LAWNIKA SADU REJONOWEGO*/OKREGOWEGO* W NOWYM SACZU

W KADENCJI 2016-2019

(IMIE I NAZWISKO KANDYDATA NA £AWNIKA)

L.p.

imie¢ (imiona) i nazwisko

numer ewidencyjny PESEL

miejsce stalego zamieszkania

wlasnoreczny podpis

Pierwsza osoba na liScie uprawniona jest do

skladania wyjasnien w sprawie zgloszenia

kandydata na lawnika przez obywateli

10.

*) — niewla$ciwe skreslié
Prawo zgtaszania kandydata na fawnika posiada co najmniej pieédziesieciu obywateli majacych czynne prawo wyborcze, zamieszkujgcych stale na danym terenie (gminy), w ktérej kandyduje
kandydat. Lista oséb zgtaszajgcych kandydata na tawnika musi zawiera¢ imie (imiona), nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, miejsce statego zamieszkania i wiasnoreczny podpis kazdej z
piecdziesigciu oséb zgtaszajgcych kandydata. Podstawa prawna: art. 162 § 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. — Prawo o ustroju sgdéw powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z pézn. zm.).




LISTA OSOB ZGELASZAJACYCH KANDYDATA NA LAWNIKA SADU REJONOWEGO*/OKREGOWEGO* W NOWYM SACZU

W KADENCJI 2016-2019

(IMIE I NAZWISKO KANDYDATA NA £AWNIKA )

L.p.

imie (imiona) i nazwisko

numer ewidencyjny PESEL

miejsce stalego zamieszkania

wlasnoreczny podpis

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

*) — niewlasSciwe skresli¢
Prawo zgtaszania kandydata na fawnika posiada co najmniej pieédziesieciu obywateli majacych czynne prawo wyborcze, zamieszkujgcych stale na danym terenie (gminy), w ktérej kandyduje
kandydat. Lista oséb zgtaszajgcych kandydata na tawnika musi zawiera¢ imie (imiona), nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, miejsce statego zamieszkania i wiasnoreczny podpis kazdej z
pie¢dziesieciu oséb zgtaszajgcych kandydata. Podstawa prawna: art. 162 § 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. — Prawo o ustroju sgdéw powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z pézn. zm.).




LISTA OSOB ZGELASZAJACYCH KANDYDATA NA LAWNIKA SADU REJONOWEGO*/OKREGOWEGO* W NOWYM SACZU

W KADENCJI 2016-2019

(UMIE I NAZWISKO KANDYDATA NA £AWNIKA)

L.p.

imie (imiona) i nazwisko

numer ewidencyjny PESEL

miejsce stalego zamieszkania

wlasnoreczny podpis

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

*) — niewlasSciwe skresli¢
Prawo zgtaszania kandydata na fawnika posiada co najmniej pieédziesieciu obywateli majacych czynne prawo wyborcze, zamieszkujgcych stale na danym terenie (gminy), w ktérej kandyduje
kandydat. Lista oséb zgtaszajgcych kandydata na tawnika musi zawiera¢ imie (imiona), nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, miejsce statego zamieszkania i wiasnoreczny podpis kazdej z
pie¢dziesieciu oséb zgtaszajgcych kandydata. Podstawa prawna: art. 162 § 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. — Prawo o ustroju sgdéw powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z pézn. zm.).




LISTA OSOB ZGLASZAJACYCH KANDYDATA NA EAWNIKA SADU REJONOWEGO*/OKREGOWEGO* W NOWYM SACZU

W KADENCJI 2016-2019

(IMIE 1 NAZWISKO KANDYDATA NA LAWNIKA)

....................................................

L.p.

imie (imiona) i nazwisko

numer ewidencyjny PESEL

miejsce stalego zamieszkania

wlasnoreczny podpis

31.

32.

33.

34.

3s.

36.

37.

38.

39.

40.

*) — niewlasSciwe skresli¢
Prawo zgtaszania kandydata na fawnika posiada co najmniej pieédziesieciu obywateli majacych czynne prawo wyborcze, zamieszkujgcych stale na danym terenie (gminy), w ktérej kandyduje
kandydat. Lista oséb zgtaszajgcych kandydata na tawnika musi zawiera¢ imie (imiona), nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, miejsce statego zamieszkania i wiasnoreczny podpis kazdej z
piecdziesieciu oséb zgtaszajgcych kandydata. Podstawa prawna: art. 162 § 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. — Prawo o ustroju sgdéw powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z pézn. zm.).




LISTA OSOB ZGLASZAJACYCH KANDYDATA NA EAWNIKA SADU REJONOWEGO*/OKREGOWEGO* W NOWYM SACZU

W KADENCJI 2016-2019

(IMIE I NAZWISKO KANDYDATA NA £AWNIKA)

L.p.

imie¢ (imiona) i nazwisko

numer ewidencyjny PESEL

miejsce stalego zamieszkania

wlasnoreczny podpis

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

*) — niewla$ciwe skreslié
Prawo zgtaszania kandydata na fawnika posiada co najmniej pie¢dziesieciu obywateli majgcych czynne prawo wyborcze, zamieszkujgcych stale na danym terenie (gminy), w ktérej kandyduje
kandydat. Lista oséb zgtaszajgcych kandydata na tawnika musi zawiera¢ imie (imiona), nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, miejsce statego zamieszkania i wiasnoreczny podpis kazdej z
piecdziesigciu oséb zgtaszajgcych kandydata. Podstawa prawna: art. 162 § 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. — Prawo o ustroju sgdéw powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z pézn. zm.).




LISTA OSOB ZGLASZAJACYCH KANDYDATA NA EAWNIKA SADU REJONOWEGO*/OKREGOWEGO* W NOWYM SACZU

W KADENCJI 2016-2019

(IMIE I NAZWISKO KANDYDATA NA £AWNIKA)

....................................................

L.p.

imie (imiona) i nazwisko

numer ewidencyjny PESEL

miejsce stalego zamieszkania

wlasnoreczny podpis

51.

52.

53.

54.

5S.

56.

57.

58.

59.

60.

*) — niewlasSciwe skresli¢
Prawo zgtaszania kandydata na fawnika posiada co najmniej pieédziesieciu obywateli majacych czynne prawo wyborcze, zamieszkujgcych stale na danym terenie (gminy), w ktérej kandyduje
kandydat. Lista oséb zgtaszajgcych kandydata na tawnika musi zawiera¢ imie (imiona), nazwisko, numer ewidencyjny PESEL, miejsce statego zamieszkania i wiasnoreczny podpis kazdej z
piecdziesigciu oséb zgtaszajgcych kandydata. Podstawa prawna: art. 162 § 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. — Prawo o ustroju sgdéw powszechnych (Dz. U. Nr 98, poz. 1070 z pézn. zm.).




